



Noored mälumängurid

Vabariigi aastapäeva eel toimus SA Virumaa Muuseumid korraldatud mälumäng, kus kontrolliti teadmisi Eesti kohta. Võitjaks tuli Kadrina Keskkooli võistkond Kikilips, liikmeteks Reio Opropei, Mirko Raik ja Tauri Altmäe, juhendajaks Harry Laiv. Kolmandale kohale tuli samuti Kadrina võistkond, kuhu kuulusid Aleksander Frolov, Kristjan Laugesaar ja Henry-Sven Adams.

„Kõige kiuslikumad küsimused mälumängus on seotud aastaarvudega, need ei jää eriti meelde,“ ütleb Reio. Mirko lemmikküsimuseks on: Kuressaare ja Narva vaheline lähim kaugus mööda igasuguseid teid. Küsimuse vastuseks on 428 kilomeetrit. Auhinnaks said poisid reisi Pariisi, kus Tauri tahab nii palju uusi ja huvitavaid teadmisi koguda kui võimalik.

Kadrina Keskkooli „Hea eeskuju“



„Hea eeskuju“ on konkurss, mida viib läbi Kadrina Keskkooli Õpilasesindus ning mille raames tunnustatakse kooli silmapaistvaid õpilasi. Soov on tunnustada mitte ainult neid, kellel on head õpitulemused ja kõrged olümpiaadikohad, vaid leida üles need õpilased, kes on ära teinud midagi kooli ja kogukonna jaoks. Olgu selleks tantsimine, laulmine, sport või eeskujulikkus, abivalmidus või ükskõik, mis teistel näod särama paneb. Õpilasesindus tuli antud ideele Tallinnas toimunud õpilaskonverentsil „Lahe koolipäev“, kus tunnustati selliseid õpilasi üle kogu Eesti. Kadrina kool kuulutab oma võitjad välja aprillis toimival Kevadbällil, kus žürii valib välja tublimad ning kõige enam silma jäänud õpilase nomineerib kool üle-eestilisele „Hea eeskuju“ konkursile.

Õpilasesindus tuli antud ideele Tallinnas toimunud õpilaskonverentsil „Lahe koolipäev“, kus tunnustati selliseid õpilasi üle kogu Eesti. Kadrina kool kuulutab oma võitjad välja aprillis toimival Kevadbällil, kus žürii valib välja tublimad ning kõige enam silma jäänud õpilase nomineerib kool üle-eestilisele „Hea eeskuju“ konkursile.

Kadrinast sirgunud klassikatäht



Foto Krööt Tarkmeel

Veebruari lõpus jõudis vaatajateni „Klassikatäht“, millest võtab osa Kadrinast sirgunud oboemängija Ingely Laiv, keda seob Kadrinaga tema lapsepõlv, lasteaiaaeg ning esimesed viis klassi. „Mul on sellest ajast helged mälestused, nostalgiline on mõelda Kadrinas veedetud aja peale“. Ingely isa, Harry Laiv, on Kadrina Keskkoolis ajalooõpetaja.

„Oboe juurde juhatas mind Lääne-Virumaa tuntud kultuuritegelane Valdur Liiv. Minu esimene valik oli flööt, aga Valdur oli see, kes ütles, et flöödimängijaid on juba liiga palju, hakka parem oboed mängima,“ meenutab ta. Kui Ingely esimest korda oboe häält kuulis, oli ta müüdud. Pärast paari aastat oboeõpinguid Rakvere Kaurikoolis, suundus ta õppima Tallinna Muusikakeskkooli, kust edasi viis tee ta Saksamaale Karlsruhesse professor Thomas Indermühle oboeklassi, kus ta mõni aeg tagasi bakalaureuse kraadi omandas.

„Klassikatähted on suurepärane väljakutse,“ ütleb ta ja lisab, et saab lisaks pillimängule arendada kõnekunsti ja üldist eneseväljendust. „Meil on seal saates koos teiste võistlejate ja kogu saatemeeskonnaga väga lõbus. Saab palju nalja ja samas oleme üksteistele ka toeks. Võistlusmoment tegelikult peaaegu täiesti puudub. Alati on jube kahju, kui keegi peab saatest lahkuma,“ ütleb Ingely. Põhieesmärgiks saates osalemisel peab Ingely ikkagi oboe tutvustamist eestlastele. „Muidugi ei saa salata, et pärast saadet avaneb palju uusi võimalusi ja pakkumisi. Olen neli aastat Eestist eemal olnud, nüüd on suurepärane võimalus kodumaal taas tegusid teha,“ teatab Ingely.

Gerda Ansi on parim noor raamatukoguhoidja



„Kadrina valla raamatukogu meeskond on võtnud Gerda omaks, tema peale saab alati kindel olla, ta täidab oma tööülesandeid hästi, haarab kinni uutest väljakutsetest, genereerib häid ideid,“ ütleb Kadrina valla raamatukogu direktor Ene Heide.

Gerda, oled saanud uhke tunnustuse, kuidas nii?

Kolleegid esitasid mu Eesti Raamatukoguhoidjate Ühingu noore raamatukoguhoidja preemia nominendiks. See tuli mulle suure üllatusena. Täna selle tiitli eest oma kollektiivi. Nad on mind alati usaldanud ja olnud minu tegemistes väga toetavad. See tunnustus ongi tegelikult kogu meie raamatukogule, mitte ainult mulle. See on ühise töö tulemus!

Oled tegelikult pärit Eestimaa südamest, Paidest, kuidas sa siia sattusid?

Mõned aastat tagasi ostime elukaaslasega Kadrinasse korteri. Olen lõpetanud Tallinna Ülikooli infoteaduse eriala ja hakkasin siia kolides erinevatesse raamatukogudesse tööd otsima, kandideerin ja

nii ma siia Huljale sattusingi. Olen väga rahul, et selle valiku tegin. Ühtlasi näitab ka see tunnustus, et olen elus õige tee valinud ning teen õiget tööd.

Millised oskused ja isikuomadused sinu töö juures olulised on?

Sõbralikkus, lahkus, usaldusväärsus, koostöövalmidus, viisakus, organiseerimisoskus

ja info leidmine. Raamatukogus ei ole ainult raamatute laenutamine, vaid tuleb teha ka kultuuritööd, pakkuda kino, koolitusi ja läbi viia erinevaid sündmuseid.

Raamatukoguhoidjal on kindlasti palju lemmikraamatuid, mis on sinu lemmik?

Häid raamatuid on tõesti

palju, aga üks mu lemmikraamat on Richard Mathesoni „Ja näha und...“. See raamat räägib armastusest läbi taeva ja põrgu.

Meie jutuajamise katkestab usin raamatulaenutaja Laine, kes tuli raamatukokku kindla sooviga, saada raamatuid Montefiore sulest. Edasi suundubki Gerda raamatariiuilite vahele, et lugejale just seda õiget lektüüri otsida.

Hulja raamatukogu ukse enda järel kinni pannes, tean, et Gerda on üks suurepärase abilise nii suurtele kui väikestele. Ja muide, Gerdal endal polegi vaja kõiki kirjandusteoseid läbi lugeda, sest tublid laenutajad annavad talle raamatutest korraliku ülevaate!

Raamatusoovitused:

- Lastele soovitan Venno Loosaare „Eitahalood“, see on selline kihvt raamat, kus vanemad käituvad nagu lapsed.
- Noortele võib-olla Zoe Suggi „Tüdruk online“, mis on noorte seas populaarse juutuuberi Zoella poolt kirjutatud raamat, millel on ka mitu järge.
- Täiskasvanud võiksid praegu lugeda Rein Siku „Minu Virumaa“.



Vallavalitsusele vabatahtlike toetaja aunimetus

27. veebruaril tunnustati Siseministeriumi tänuüritusel möödunud aastal erakordse panusega silma paistnud abipolitseinike, vabatahtlike päästjate ja merepäästjate rühmi ning nende toetajaid, kes on panustanud Eesti siseturvalisusse.

Vabatahtlike toetaja aunimetusega tunnustati neid, kes on andnud vabatahtlikele kasutamiseks ruume ja tehnikat, aidanud läbi viia õppusi, panustanud vabatahtlike töösse rahaliselt või oma isikliku ajaga. Siseturvalisuse vabatahtlike toetaja aunimetuse pälvis ühes teistega ka Kadrina Vallavalitsus, toetades Kadrina vabatahtlike päästjaid uue masina soetamisega ning tuletõrjemaja rekonstrueerimisega. Tunnustusel järel käinud abivallavanem Erich Petrovits (pildil) tõi välja päästeameti peadirektori Kuno Tammearu mõtte, et iga kodaniku panus on Eesti riigi turvalisemaks muutmine, panustades oma aega, tehes vabatahtlikku tööd abipolitseinina või päästetöös nii maal kui merel. „Meie oleme ainult toetav organisatsioon,“ lisas ta.

24 TUNDI JOOKSMIST

Cris Poll jooksis ennast 24. veebruaril Soomes toimunud 24 tunni jooksul neljandaks, läbides 212 kilomeetrit, mis on läbi aegade kõrgeim koht, kuhu eestlane ennast jooksnud on. Ühtlasi on Poll esimene eestlane, kes on viiel korral ületanud 200 kilomeetri piiri.

Mida tähendab 24h joosta?

24 tunni jooksul tuleb läbida nii palju kilomeetreid kui võimalik. Võidab see, kes läbib kõige pikema distantsi. See on jooks, kus tuleb edasi liikuda ka siis, kui kõik hääled sinu peas ütlevad: lõpeta, ei jaksa, ei suuda, oled väsinud. Mina elan tund korraga, kuigi suures plaanis on strateegia terveks jooksuks paigas. See on lahing, kus sa paned endast proovile nii vaimselt kui füüsiliselt!

Kuidas sa ennast ette valmistad?

Üritan ennast vaimselt õigele lainele saada, et organism saaks aru, mis ees on. Kui vahest on trennis 30 km läbimine kohutavalt raske, siis 24

tunni jooksus ei tohiks nendel kilomeetritel veel midagi viga olla. Organism teab, et tööpäev tuleb tavalisest pikem.

Sinu parimad motivaatorid?

Sellistel distantsidel on palju võimsaid hetki, mida lühematel naljalt ei juhtu. Sel korral leidsin endale rajalt hea sõbra ja kaaskannataja. Öösel käis tema magamas, mina aga jooksin. Kui tema uuesti rajale naasis, oli mul juba väga raske. Ta aitas ja motiveeris mind väga palju. Selliseid asju juhtub vist ainult nii pikkadel jooksudel.

Minu tümber on nii palju toetavaid inimesi, kes annavad tegemisteks jõudu. Ma tunnen, et mulle elatakse kaasa ning see mind motiveeribki.



Foto Helena Mägi

Piisavalt tihti tehakse mulle „sul ei ole ju autot vaja“ nalju, mis näitab, et tegelikult ajan ma päris suurt asja.

Täna südamest Meritit ja Helenat, kes mul raja ääres

kaasas olid, nende panust on raske hinnata! Tänu Rene Kundlale, kes võistlust otseblogis vahendas! Kummardus toetajatele ja kõikidele, kes mulle kaasa elasid!

Kadrina vald – Eesti omavalitsuste talimängude hõbe

3.-4. märtsil toimusid Viljandis 34. Eesti omavalitsuste talimängud, kus Kadrina vald saavutas kategoorias kuni 8000 elanikku teise koha.

Üldarvestuses jõuti 48 omavalitsuse seas 15. kohale. Juhtide võistluses tuli abivallavanem Erich Petrovits kolmandaks. "Esikohast jäi puudu paar suusatajat, kelle haigus maha murdis. Sellest tulenevalt ei olnud meie meeskonnal võimalik osaleda teatesuusatamises," andis valla delegatsiooni juht Erich Petrovits teada.

Järgmisel aastal on Kadrina vallal au korraldada 35. Eesti omavalitsuste talimängud. "Ühiselt panustades ja kogukonda liites suudame kindlasti korraldada väga head mängud. Toome järgmisel aastal võidu koju," sõnas ta.

Kadrina vald tänab kõiki, kes panustasid koduvalla heasse tulemusse. Meie valla eest olid võistlustules Tõnu Rummo, Anett Sirvel, Ilmar Raap, Ingrid Liivamäe, Liis-Marii Kaso, Madis Lepiksaar suuskadel, Karmo Kalamäe mäesuuskadel, Egert Lepiksaar, Rait Karus, Argo Alas, Karel Kirsimäe lumelaua, ujusid Karolina Mitt, Rosabel Klopp, Laura Eliise Sock, Mari Miilpalu, Loona Ljas, Matteus Miilpalu, Mart



Jaanus Lokotar

Suurkivi, lauatennises Aarne Ruuto, Jaanus Lokotar, Ülle Vilba, Siim Arak ja Kairi Manninen ning korvpallis meeskond Kadrina Karud.

SPORT

Tublid maadlejad

10. märtsil toimunud XXX Kristjan Palusalu mälestusvõistlustel toodi koju 2010 ja nooremate kategoorias 1. koht Aron Lavritsi (33kg) poolt. 2006-2007 aastaste vanuseklassis tuli 1. kohale Elar Hinno (48kg) ning 3. kohale Aigar Nurk (48kg).

Minivõrkpall

1. märtsil toimus Rakveres vabariikliku noorte võrkpalliturniiri „Rakvere karikas“ IV etapp. Oma eelmiste etappide I kohta õnnestus kaitsta Kadrina Keskkooli I meeskonnal, koosseisus Sten Umerov, Andreas Uusküla, Marten Romet Rindberg ja Gert Ruuto. Kadrina II meeskond, kus mängisid Kert Pärnamäe, Meelis Asse Pöder, Andreas Sepp ja Mairon

KULTUURIKALENDER

Neljapäeval, 29. märtsil kell 18

Neeruti Seltsi korraline üldkoosolek loodustoaas.

Neljapäeval, 29. märtsil kell 19

Kinoõhtu Läsna Rahvamajas. Linastub film „Viimane kuningas“. Pilet 4€/3€.

Laupäeval, 31. märtsil kell 19

Läsna Rahvamajas teatripäeva tähistamine. Esietendub Läsna teatri kogupereetendus „Kardemoni linna rahvas ja röövlid“. Pilet 5€.

Neljapäeval, 5. aprillil kell 18

Huviklubi Cadencia kutsub **Kadrina Huvikeskusesse kursusel Hiina meditsiooni algtoed.** Koolitajaks Dr. Tiia Liivalaid, Tervise Alkeemia. Info telefonil 5 855 1161.

Reedel, 6. aprillil kell 20

Kinoõhtu Läsna Rahvamajas. Linastub film „Seltsimees laps“. Pilet 4€/3€.

Laupäeval, 7. aprillil kell 10

Neeruti Seltsi õpituba - reisimuljed Tansaaniast. Osalustasu 2€.

Kolmapäeval, 11. aprillil kell 18

Kadrina Huvikeskuses põnev rännak koos selgeltnäijate tuleproovist tuntud **Ervin Hurdaga.** Tajutakse india maitseid, lõhnu ja meeleolu. Tasu annetuspõhine.

Laupäeval, 14. aprillil kell 10

Neeruti Seltsi õpituba. Rahvakalendi tähtpäevad – künnipäev. Osalustasu 2€.

Laupäeval, 14. aprillil kell 16

Läsna Rahvamajas kevadkontsert. Esinevad **Läsna-Loobu külakoor, Kuusalu naisrahvatantsurühm Viimikud ja Kuusalu rahvamuusikaansambel 6 alust.**

Laupäeval, 14. aprillil kell 10

Neeruti Seltsi kevadkoristus Pargi tn 3 juures. Töökindad kätte, tööriistad olemas. Lõpetuseks talgupuder.

Pühapäeval, 15. aprillil kell 16

Kadrina Rahvamajas Läsna Teatri kogupereetendus „Kardemoni linna rahvas ja röövlid“. Pilet 5€.

Kolmapäeval, 18. aprillil kell 19

Huviklubi Cadencia kutsub **Kadrina Huvikeskusesse ravimtaimi tutvustavale koolitusele.** Koolitajaks Katrin Luke. Info ja registreerimine 5 855 1161.

Reedel, 20. aprillil kell 20

Kinoõhtu Läsna Rahvamajas. Linastub film „Õpetajanna“. Pilet 4€/3€.

Reedel, 27. aprillil kell 20

Kinoõhtu Läsna Rahvamajas. Linastub film „Naine ja Mees“. Pilet 4€/3€.

Laupäeval, 28. aprillil kell 13

Kadrina Rahvamajas tähistame sünnipäeva: **Võokudujate tantsurühm 30 ja Kadrina Kapell 20.** Küläs rahvamuusikaorkester Keilast ja tantsurühm Eideratas Tapalt.

Kirsch, saavutas 5. koha. Kadrina Keskkooli III meeskond, koosseisus Alvar Allmäe, Kristofer Kuuseste, Kristjan Roosimägi, sai 8. koha.

Külma trotsiv Sirje Eirand

6.-10. märtsil toimusid Tallinnas taliujumise maailmameistri võistlused, millest võttis osa ka kadrinlane **Sirje Eirand**, kes läbis 4 lühemat individuaalala ja 2 teateujumist. Millest 25 vaba- ja 25 rinnuliujumisel sai temast kahekordne taliujumise maailma-meister. 50m vabaujumises saavutas Sirje Eirand 4. koha, 50m rinnuliujumises sai 3. koha. Teateujumises saavutas Eirandi võistkond 4. ja 5. koha. Üldkokkuvõttes õnnestus kadrinlasel saada oma vanusegrupis kolmanda koha medal ning sertifikaat!

Noor suusaäss

11. märtsil toimunud 18. Albu suusaõidul Jaak Mae karikatele „Tähtede sõit“ võistelnud Kadrina Keskkooli 7.klassi õpilane **Liis-Marii Kaso** saavutas N14 klassis 1. koha.

MURUMÄE MÄLUMÄNG



Eelmises lehes

lehes ilmunud pildil oli **Jaan Sork** (1896-1971), kes oli üks kahest (teine oli August Nukk) Kadrina kandist sirgunud kangest mehest, kes oma lahinguliste teenete eest Vabadussõjas pälvisid Eesti Vabadusristi.

Õigesti vastanuid

oli 9: **Ainu Kirotbek, Eino Nurk, Harald Rahupõld, Jüri Vološtšenko, Urmas Hinno, Peeter Viira, Marje Rüü, Neeme Mangulis, Are Kivimäe**

Auhinna Kadrina Maanaiste Seltsilt on võitnud **Jüri Vološtšenko**. Auhinna saab kätte Maanaiste Seltsi majast, aadressilt Viru tn 14b.

Uus küsimus



Kes tuntud kadrinlane on pildil?

Vastused teatada:

telefonil 502 3846, e-postiga rystom@hotmail.ee, kirjalikult Koidu 21, Kadrina. Viimane päev on aprillikuu viies päev.

Kõigi õigesti vastanute vahel loositakse välja auhind Kadrina Maanaiste Seltsilt.

Ikka teie, **Risto Murumägi**.

Kadrina valla 2018. aasta eelarve

PÕHITEGEVUSE TULUD

Tulude nimetus	eurodes
Maksud	3 773 575
Füüsilise isiku tulumaks	3 619 375
Maamaks	153 000
Reklaamimaks	1 200
Kaupade ja teenuste müük	188 360
Riigilõivud	6 050
Laekumised haridusasutuste majandustegevusest	140 010
Laekumised kultuuriasutuste majandustegevusest	1 200
Laekumised korrakaitse asutustelt	10 000
Laekumised üldvalitsemisasutuste majandustegevusest	200
Üüri- ja renditulud	26 900
Muud teenused	4 000
Saadud toetused	2 507 236
Muud tulud	7 000
Laekumised vee erikasutusest	6 000
Kohaliku tähtsusega maavarade kaevandamisest	1 000
PÕHITEGEVUSE TULUD KOKKU	5 568 595

PÕHITEGEVUSE KULUD

Tegevusala	eurodes
Üldvalitsemine	353 210
Volikogu	40 220
Vallavalitsus	241 570
Reservfond	40 000
Liikmemaksud ja ühistegevuse kulud	24 120
Muud üldised teenused	7 300
Riigi ja korrakaitse	9 185
Sõjaline riigikaitse	2 585
Avalik kord ja julgeolek	37 115
Politsei	9 780
Päästeteenused	27 335
Majandus	321 840
Ehitusalased teenused ja järelvalve	43 545
Valla teede ja tänavate korrashoid kokku	150 560
teede ja tänavate remont	147 560
liikluskorraldus	3 000
Kadrina valla detailplaneering	1 000
Valla arengukavad	6 400
Valla arendusprojektid	24 085
Vallamaja haldus	59 400
Kinnisvarainvesteeringud, osalused	4 000
Transpordikorraldus	32 850

Keskonnakaitse	185 860
Kadrina Jäätmejaam	38 205
Avalike alade puhastus, korrashoid	125 175
teeservade niitmine	6 500
lumetõrje	55 000
prügivedu	1 500
kinnistuste, hoonete heakord, haljastus	55 665
maastikukaitsealad, ausambad	6 510
Keskonnakaitse haldus	22 480
Elamu- ja kommunaal-majandus	62 880
Tänavalgustus	41 500
Kalmistute heakord	13 835
Hulkuvate loomadega seotud kulud	4 000
Saunad	3 545
Kadrina Saunaklubi MTÜ	3 545
Tervishoid	13 910
Üldmeditsiiniteenused	2 800
Kadrina Tervisekeskus OÜ	2 800
Üldhaiglateenused	1 280
Rakvere Haigla MTÜ	1 280
Muu tervishoid	9 830
Rakvere Haigla AS	9 030
Kadrina Tervisekeskus OÜ	800

Vaba aeg, kultuur ja religioon	671 210
Üldine sporditegevus, spordiüritused kokku	291 400
MTÜ Spordiklubi Kadrina	32 145
Huviklubi Nelson MTÜ	7 100
Kadrina Novus SK MTÜ	1 000
Kadrina Lauatenniseklubi MTÜ	500
Kadrina suusarajad - Kadrina Saunaklubi MTÜ	4 000
Caaro SK MTÜ	22 910
Kadrina EPT MTÜ	1 000
O.K.Neeruti OÜ	2 000
SA Kadrina Spordikeskus	214 145
Spordiüritused	6 600
Puhkepargid, mänguväljakud, spordiplatsid	3 500
Vaba aja üritused, seltsitegevused kokku	35 175
Piirkondlikud üritused	3 500
"Aasta Tegija" statuut	3 000
Läsna Rahvamaja MTÜ	1 755
Neeruti Selts MTÜ	1 400
Kadrina Segakoor MTÜ	2 485
Tiigisaare MTÜ	1 500
Kadrina Kirjandusklubi MTÜ	2 000
Vohnja Päikesekiir MTÜ	9 045
Huviklubi Cadencia MTÜ	1 100
Kadrina Maanaiste Selts MTÜ	8 390
Külade üritused	1 000
Kadrina Valla Raamatukogu	170 015
Kihlevere filiaal	2 900

Vohnja filiaal	1 250
Viitna filiaal	3 040
Kadrina Rahvamaja	98 005
Läsna Rahvamaja	15 935
Infotehnoloogia kulud	28 225
Vallameedia	28 955
Haridus	4 070 853
Kadrina Lasteaed Sipsik	693 735
Kadrina rühmad	227 690
Hulja rühmad	40 000
Lasteaiakohad	224 325
Vohnja Lasteaed-Algkool	25 000
Õpilaskohad põhikoolides	2 155 813
Kadrina Keskkool	6 000
Õpilaskohad gümnaasiumis	10 000
Täiskasvanute gümnaasiumid	308 200
Noorte huviharidus ja huvitegevus kokku	173 950
Kadrina Kunstidekool	127 380
Kadrina Huvikeskus	2 500
Ostetud muusika- ja kunstikooli teenused	4 370
Kadrina Lastekaitse	125 000
Ühing MTÜ	177 710
Koolitransport	50 660
Toitlustamine koolis, õpilaskodus	500
Õpilaskodu Kadrinas	4 700
Teised õpilaskodud	3 900
Muu hariduse abiteenused	800
Haridusstipendium	21 520
Õppelaenu	19 270
Hariduse haldus	2 250
Muu haridus	566 739
Koolitoetus	5 450
Sotsiaalne kaitse	566 739
Puuetega inimeste sotsiaalne kaitse	32 000
Muu puuetega inimeste sotsiaalne kaitse	87 000
Eakate hoolekandeesutused	54 000
Kadrina Hooldekodu OÜ	26 000
MTÜ Kadrina Päevakeskus	7 000
Hooldekodude teenused	134 600
Perekondade ja laste sotsiaalne kaitse	5 000
Koolitoetus	17 000
Sünnitoetus	49 689
Raske ja sügava puudega laste toetused	8 698
Vajaduspõhine peretoetus	54 213
Asendus- ja järelhooldusteenuste toetus	47 760
Eluasemeteenused sots. riskirühmades	10 000
Leikude sotsiaalmaja	16 000
Kihlevere sotsiaalmaja	400
Tapa tee 10-14	21 360
Projekt "500 kodu korda"	2 185
Riskirühmade sots. hoolekanne	10 000
Toimetulekutoetused	53 340
Sotsiaalse kaitse haldus	

Matusetoetus	13 533
Sotsiaaltoetuste ja teenuste osutamine	34 902
PÕHITEGEVUSE KULUD KOKKU	6 292 802

PÕHITEGEVUSE KULUDES:

1. Eraldised	575 980
2. Tegevuskulud	5 676 822
Personalikulud	3 556 483
Majandamiskulud	2 120 339
3. Muud tegevuskulud	40 000
Reservfond	40 000
PÕHITEGEVUSE KULUD KOKKU	6 292 802
PÕHITEGEVUSE TULEM	251 849

INVESTEERIMISTEGEVUS

38 Materiaalsete ja immateriaalsete varade müük	10 000
381 Hoonete ja korterite müük	10 000
15 Materiaalsete ja immateriaalsete varade soetamine, renoveerimine	-467 145
1551 Rajatiste, hoonete soetamine ja renoveerimine	-467 145
Tervisekeskuse ehitamine	-152 910
Vabaaeg, kultuur	-14 235
Kadrina Spordikeskus SA - 2017.a lõpetamata remonditööd	-14 235
Haridus	-300 000
Kadrina Keskkool - sise- ja välisviimistlusprojekt	-50 000
Kadrina Lasteaed Sipsik õueala kattendid, haljastus, atraktsioonid vastavalt projektile	250 000
4502 Sihotstarbelised eraldised põhivara soetuseks	-10 000
Elamu- ja kommunaalmajandus	-10 000
Hajaasutuste programmi toetused	-10 000
38 Finantstulu	200
Intressi- ja viivisetulu hoiustelt	200
65 Intressikulu	-21 105
Laenu intressid	-21 105
INVESTEERIMISTEGEVUS KOKKU	-488 050
EELARVE TULEM +/-	-236 201

FINANTSEERIMISTEGEVUS

Kohustuste suurenemine	0
Kohustuste vähenemine	-352 750
Laenu tagasimaksud	-352 750
FINANTSEERIMISTEGEVUS KOKKU	-352 750
MUUTUS KASSAS JA HOIUSES	
31.12.2017 jääk	631 021
31.12.2018 jääk	42 070

Ülevaade valla 2018. aasta eelarvest

Vallavolikogu võttis eelarve vastu 28.02.18. Vallavalitsus lähtus eelarve koostamisel volikogu poolt kehtestatud põhimõtetest: jätkata konservatiivset tulu- ja kulude plaanmist; pöörata enam tähelepanu KOV põhiülesannete täitmisele, kaasata toetavate ja arendavate tegevuste puhul eri kaasfinantseerimise võimalusi; tagada nii hallatavate asutuste kui tegevuste jätkusuutlik ning energiasäästlik toimimine ja tagada võimalustest tulenevalt rahuldav heakord, pöörates jätkuvalt tähelepanu valla teede ja tänavate korrashoiule. Eelarve koostamisel oli aluseks Kadrina valla arengukava ja 2017. aasta 13. septembril kinnitatud eelarvestrateegia aastateks 2018 - 2021.

PÕHITEGEVUSE TULUD - 6 544 651 eurot

Tulude alla kuuluvad maksutulud füüsilise isiku tulumaks ja maamaks, tulud kaupade ja teenuste müügist, sihtotstarbelised ja mitte-sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks, muud tegevuskulud. Põhitegevuse tulude kasv on plaanitud eelnevate aastate tulude laekumist analüüsides ja laekumiste võimalike suurenemisi arvesse võttes.

PÕHITEGEVUSE KULUD - 6 292 802 eurot

Kulude plaanmist on lähtunud põhimõttest, et valla asutused majandavad heaperemehe-likult, säästlikult, optimaalselt. Plaanimisel on analüüsitud varasemaid eelarve kulusid.

Kulud jaotuvad:

ERALDISED	736 800	11,7%
sh sotsiaaltoetused	332 020	
sihtotstarbelised eraldised	404 780	
TEGEVUSKULUD	5 516 002	87,7%
sh personalikulud	3 562 683	
majandamiskulud	1 953 319	
MUUD TEGEVUSKULUD	40 000	0,6%
reservfond		

Kulude tegevuste järgi:

	eurodes	% kulu-
dest		
üldvalitsemine	353 210	5,6
riigi ja korrakaitse	9 185	0,1

avalik kord	37 115	0,6
majandus	321 840	5,1
keskonnakaitse	185 860	3,0
elamu- ja komm.		
majandus	62 880	1,0
tervishoid	13 910	0,2
vaba aeg, kultuur, sport	671 210	10,7
haridus	4 070 853	64,7
sotsiaalne kaitse	566 739	9,0
kokku	6 292 802	100,0

Olulisemad kulude muutused

- Teede korrashoiule lisa 45 660 eurot;
- Valla heakorral kulud suurendatud 10 000 euro võrra;
- Eelarvesse on plaanitud õpetajate töötasu alammääraks täistööajaga töötamise korral alates 01.01.18 1 150 eurot kuus;
- Lasteaiaõpetaja ja huvikooli õpetaja töötasu alammääraks täistööajaga töötamise korral on plaanitud 85% õpetaja töötasust kuus, mis on 978 eurot kuus;
- Noorte huvihariduse ja huvitegevuse toetuseks 115 680 eurot;
- Tõhustatud ja eritoe tegevuskuludeks 132 538 eurot.

Investeeringustegevus

Investeeringuteks on plaanitud 477 145 eurot. Suurimad investeeringud on hariduses, millest Kadrina Keskkooli sise- ja välisviimistlusprojektidele 50 000 eurot, Kadrina Lasteaed Sipsikule õueala kattendid, haljastus, atraktsioonid vastavalt projektile 250 000 eurot, tervisekeskuse ehituseks 152 910 eurot.

Finantseerimistegevus

Võetud laenu tagasimakse suuruseks on 352 750 eurot. Eelarveaastal ei ole plaanitud laenu võtta.

Muutused kassas ja hoiustes

Tulude ülekaal kuludest 31.12.17 seisuga oli 631 021 eurot. 2018. aasta kulude katteks suunati 588 951 eurot.

Aili Purk
rahandusnõunik

VOLIKOGU

VALLAVOLIKOGU ARUTAS JA OTSUSTAS

19. veebruari istung Kadrinas

Enne päevakorraeelnoü arutelu palus sõna Valimisliidu Terve Vald liige Marko Teiva, kes luges ette umbusaldusavalduse vallavalitsuse liikmele Erich Petrovitsile ja kultuuri- ja spordikomisjoni esimehele Mati Tiiterile.

1. Volikogu kuulutas välja vallavanema valimiseks korraldatava konkursi ning moodustati 8-liikmeline konkursikomisjon, kuhu kuuluvad Madis Viise (esimees), Marko Teiva, Alo Laaniste Valimisliidust Terve Vald, Risto Murumägi ja Andres Nukk Valimisliidust Puhas Kadrina, Jaanus Reisner Valimisliidust Koduvald, Üllar Saaremäe IRL'ist ja Aivar Lankei Keskerakonnast.
2. Volikogu määras töötasu ning hüvitiste maksmise vallavanema asendajale Jaan Sternile kuni uue vallavanema valimiseni.

28. veebruari istung Kadrinas

1. Volikogu võttis vastu otsuse eelnõu "Kauba tn 35 asuva katastriüksuse jagamisel tekkivatele uutele katastriüksustele sihtotstarvete määramine" otsusena nr 25.
2. Volikogu võttis vastu otsuse eelnõu "Viru tn 1 asuva katastriüksuse jagamisel tekkivatele uutele katastriüksustele sihtotstarvete määramine" otsusena nr 26.
3. Volikogu võttis vastu määruse eelnõu eluruumi alaliste kulude piirmäärade kehtestamiseks toimetulekutoetuse määramisel.
4. Volikogu lõpetas Kadrina valla 2018. aasta eelarve II lugemise.
5. Volikogu võttis vastu Kadrina valla 2018. aasta eelarve.
6. Volikogu kehtestas valla ametiasutuse struktuuri ja teenistuskohdade koosseisu.
7. Volikogu vaatas läbi 31.01.2018 protokollilise otsuse "Hüvitiste maksmine seoses volituste tähtajalise lõppemisega" peale esitatud vaide, jättes selle rahuldamata.
8. Volikogu avaldas 10 poolt ning 9 vastu häälega umbusaldust vallavolikogu kultuuri- ja spordikomisjoni esimehele Mati Tiiterile.
9. Volikogu avaldas 10 poolt ning 9 vastu häälega umbusaldust vallavalitsuse liikmele Erich Petrovitsile.

Kadrina Keskkooli 1. klassi dokumentide vastuvõtt

Kadrina Keskkool võtab vastu 2018/2019. õppeaastal 1. klassis õppima asuvate laste dokumente alates 02. aprillist kuni 27. aprillini 2018.

Kooli kantseleisse esitada lapse sünnitunnistus või sünnitõend, vanema isikut tõendav dokument, lapse tervisekaart, koolivalmiduskaart ja dokumendi pilt (3x4cm). Info telefonil 322 5640 kantselei või 322 5643 õppealajuhataja.

Juuksur Ingrid ootab endiseid ja uusi kliente aadressil Rakvere tee 14. Broneeri aeg esmaspäevast reedeni. laupäeviti töötan kokkuleppel. Juuksurisse on oodatud kõik lapsed, naised ja mehed! Kontakt 504 7855

Müüa saetud lõhutud küttepuid kojuveoga. Pikkus ja kogus vastavalt soovile. Kontakt 5 647 6346 või öhtuti 325 0113

EILE VAATASIN TAEVAST

Fofkin – Kadrinast pärit räppar, kodanikunimega Kevin Poll

Eile vaatasin taevast
tööl kõndides koju
mõtlesin viivuks järgi

eile vaatasin taevast
ja siis kõndisin

peaga vastu liiklusmärki

Lääne-Viru Pimedate Ühingu 15. aastapäev

Kogu meie toimumisaja jooksul on ühingat juhtinud väga energiline ja hea organiseerimisvõimega Mare Vainokivi. Ühingat juhivad 3-liikmeline juhatus ning liikmeid on pidevalt 30 ringis. Kaks korda aastas korraldame ühingu koosolekuid, mida külastavad esinejad ja pillimehed, et meeleolukam oleks. Meid on külastanud ka Vabariigi Pimedate Ühingu esindaja Ago Kivilo. Üheskoos tähistame rahvusvahelist Valge Kepi Päeva. Ülejäänud tegevusaastal külastame kontserte ja väljasõite nii Eesti siseselt kui ka reise Läti, Soome ja Rootsi. Ootame meiega liitujaid!

Soovime õnne saabuval sünnipäeval meie ühingu juhile Mare Vainokivile!

Ühingu liige,
Ilona Tulvik

Looduskaitsete piirangute eest makstakse hüvitist

Aprillis saavad metsaomanikud küsida hüvitist looduskaitsete piirangute tõttu saamata jääva tulu eest metsamaal, mis asub Natura 2000 võrgustiku alal piiranguvööndis, sihtkaitsevööndis ja projekteeritaval alal ning sihtkaitsevööndis väljaspool Natura 2000 ala. Natura hüvitist saab küsida vaid elektrooniliselt ning taotluse esitamiseks on vaja toimiv ID-kaart või mobiil-ID.

Taotluse saab Erametsakeskusele esitada 4.-23. aprillini e-PRIA portaalis, kus taotlus eeläidetakse automaatselt metsaomanikule kuuluvate toetusõiguslike aladega. Omanik saab vajadusel korrigeerida pindala ja lisada juurde metsaalasid.

Metsatoetuste taotlemisel saab abi küsida kohalikest metsaühendustest või Erametsakeskusest, infot hüvitise tingimuste kohta saab ka märtsis ja aprillis toimuvatel infopäevadel.

Kogu info Natura hüvitise ja infopäevade kohta leiab erametsaportaalist www.eramets.ee/natura

Palju õnne!

Jaubilarid märtsis

MARTA TOIGER	97
LINDA KORTS-PÄRN	85
FEOFAN GLUBOKOV	85
IVAN POKUSSAJEV	80
AADU KARI	80
EINO KIRS	75
ENN TAMBEK	75
JÜRI HAAVAJÕE	75
ENE LAANEVÄLI	70
TOIVO PLUTUS	65
LEMBE VASAR	65
TOIVO SAULEP	65
ELMAR UKE	65
MILLI NAGEL	65
RAUL TALPAS	60
VIKTOR GOROBETS	60
EHA-LY LEHEMETS	60
AIMAR RÜÜTEL	60

Veebruaris registreeritud lapsed

HELGA AKDAVLETOVA
IRIS TABUN



PUURKAEVUMEISTRID

Puurkaevude ja maaküttesüsteemide rajamine. Vee- ja kanalisatsioonitorustike, septikute, veesüsteemide müük ja paigaldus.

Lisainfo 5021279 (Sven) / 5269604 (Ardo)
www.puurkaevumeistrid.ee

Mälestame

HELVE SUVISTE

22.10.1951 - 05.02.2018

VAIKE TAMPIK

03.08.1936 - 10.02.2018

SILVI NÕMME

27.03.1963 - 23.02.2018

LIISA FUNK

12.04.1929 - 24.02.2018

EINAR SUUK

17.02.1961 - 26.02.2018

ELVI MANGULIS

29.07.1927 - 26.02.2018

Minu Kadrina

Marin Mägi-Efert

Vabakutseline näitleja

Mis seob teid Kadrinaga?

Kadrinaga seovad mind kõige armsamad mälestused - nimelt lapsepõlvemälestused. Elasin ja kasvasin Kadrinas ning käisin Kadrina Keskkoolis, mis on super kool! Kadrinas ladsin vundamendi sellele, kes ma täna olen.

Mis on Kadrinas maailma parim, aga kus leidub veel arenguruumi?

Kadrinas on maailma parim kool ja maailma parimad mängumaad. Arenguruumi on alati ja igal pool ja igal teemal. Kõik sõltub inimestest, kes selles paigas elavad ning nende soovidest. Koha energia sõltub inimestest, kes seal elavad. Koostöö ja üksteise kuulamine on võti.

Kuidas saate ise Kadrina arengule kaasa aidata?

Hoides ja väärtustades endiselt mälestust sellest armsast paigast oma südames. Kadrina on alati üks mu kodudest ja ma olen selle eest väga tänulik, et mul on ikka veel koht, kuhu tulla.



Foto Rakvere Teater